ako prijímateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „prijímateľ“) za týchto podmienok: 

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“) 

Čl. 1 

Podmienky použitia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2017 prijímateľovi finančnú dotáciu  

vo výške:      8 700,- EUR 

slovom:      osemtisíc sedemsto eur 

na kapitálové výdavky:    8 700,- EUR 

prijímateľ dotácie:              ŠJ pri ZŠ Mojmírova 2 

953 01 Zlaté Moravce 

účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: Zabezpečenie projektu Zdravie na tanieri 2017 

termín použitia dotácie:   od 01.